COTIZACION # 2 
SYSTESOL SYSTEMS & 

TECHNOLOGY SOLUTIONS SAS 
$ 3.319.338 

COTIZACION # 3 
COMUNICACIONES Y 

SISTEMAS INTEGRALES LTDA 
$ 3.796.100 

6. PRESUPUESTO OFICIAL ESTIMADO 

6.1. Valor total estimado según estudio de mercado: Dos Millones Ochocientos cuarenta y 

ocho mil pesos $ 2.848.000 

6.2. Valor establecido en el Plan Anual de Adquisiciones: Dos Millones Ochocientos cuarenta 

y ocho mil pesos $ 2.848.000 

7. MARCO LEGAL 

7.1. Norma(s) General(es): 

Acuerdo 003 del 11 de marzo de 2015 por el cual se expide el Estatuto de Contratación de la 

Universidad Distrital Francisco José de Caldas. 

Al presente proceso, y al contrato o contratos que de éste se deriven, le serán aplicables las normas